Stęglewski Antoni, Swiderski Juljan, Stejneller Wacław, Sommer Wiktor, Trepka Artur, Tunkel Lucjan, Wołowski Ksawery, Wietcki Bronisław, Wyczałkowski Jan, Wolski Leon, Wolski Lucjan, Wierciszewski Wojciech, Wysocki Walerjan, Wojciechowski Józef, Zawadzki Władysław, Zaruński Józef. — Marymont dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1855 roku. — Rada stanu, *Zdżitowiecki.* — Sekretarz instytutu, *Erlicki.*

— W dniu wczorajszym zachorowało na cholere osób 19, wyzdrowiało 11, umarło 6, pozostaje chorych 149.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

A N G L J A.

London 26 Sierpnia.